
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2025 рік

Інформація про план

UA-P-2025-09-18-018234-a - 2cfb1faaaa6c4685914fbe7fd826d575

1. Найменування плану: Код. ДК 021:2015: 38430000-8 — Детектори та аналізатори
(рефлектометр оптичний, OTDR FHO3000L, динамічний діапазон 26/24 дБ, 1310/1550; котушка
з волокном для рефлектометрії KFLC-3-OS2-500M - SC/UPC - FC/UPC; ZPH-AA2, аналізатор
кабелів та антенно-фідерних трактів з функцією аналізатора спектра, двохпортовий, до 4ГГц в
комплекті з пристроєм калібрування)

2. Сума: 733 000.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 18.09.2025 19:42

Інформація про замовника

5. Найменування: Військова частина А2153

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 26630141

7. Місцезнаходження: 67673, Україна, Одеська область, Одеський р-н, селище Радісне

8. Категорія: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб оборони

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: Рефлектометр оптичний, OTDR FHO3000L, динамічний
діапазон 26/24 дБ, 1310/1550, котушка з волокном для рефлектометрії KFLC-3-OS2-500M -
SC/UPC - FC/UPC, ZPH-AA2 аналізатор кабелів та антенно-фідерних трактів з функцією
аналізатора спектра, двохпортовий, до 4ГГц в комплекті з пристроєм калібрування

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 38340000-0 Прилади для вимірювання величин

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета



закупівлі: 733 000.00 UAH

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 733 000.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Спрощена закупівля

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Вересень 2025


